2017

Produttivita

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo (*)
Totale importo liquidato a consuntivo

(*) comprende il fondo previsto per produttivita dal CCDI 2017 per €.
parte fissa e variabile per €. 1.795,33

41
€1.000,41
€ 1.405,96

€0,00
€41.016,72
€41.016,75

39.221,39+ le economie derivanti da



