

2017

Produttività

Numero dipendenti interessati	41
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 1.000,41
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 1.405,96
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 0,00
Totale importo stanziato a preventivo (*)	€ 41.016,72
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 41.016,75

(*) comprende il fondo previsto per produttività dal CCDI 2017 per €. 39.221,39+ le economie derivanti da parte fissa e variabile per €. 1.795,33